12/01/2024, 08:44 Indicação 0034/2024 proc. 0042/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89706 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0042/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
CONSERTO DE BURACO
LOCALIZADO NA RUA ALFREDO
SCHILICK, PRÓXIMO AO NÚMERO
717, CHÁCARA FLORA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de conserto de
buraco, localizado na Rua Alfredo Schilick, Próximo ao número 717, Chácara Flora.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica em virtude de grande buraco que se formou na via e
bloqueou  parte da pista atrapalhando o trânsito. Ressalta ainda que, poderá
ocorrer grave acidente na localidade visto que, não há sinalização ou
proteção eficaz no entorno.

Sala das Sessões, 05 de janeiro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 05/01/2024 - 12:07:07
Processo: 0042/2024 às 05/01/2024 - 12:43:29

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000100340042

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000100340042
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000100340042